ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
r'L 	•?' - 	 •

A Ordenadora de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE
POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA - (SEMAS) do Município de Limoeiro do Norte/CE, Sr. Maria Arivan de Holanda
Lucena, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio
cumprido com todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é Registro de pregos
para Aquisição de gêneros alimentícios para composição de cestas básicas junto a
Secretaria Municipal de Assistência Social e de Politicas Publicas para Mulheres
Crianças e Adolescentes e pessoas com Deficiência - (SEMAS) no enfrentamento ao
COVID19- do Município de Limoeiro do Norte/CE, vem homologar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO — N° 2020.2309-002SEMAS,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das JE
COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI, com o valor total de R$ 33.224,17 (trinta e
três mil, duzentos e vinte e quatro reais e dezessete centavos).

Limoeiro do Norte -Ce, 22 de Outubro de 2020.

AV))
Maria Ariva 	olanda Lucena

Ordenadora de despesas da Secretaria Municipal de Assistência Social e de Politicas Publicas para
Mulheres Crianças e Adolescentes e pessoas com Deficiência - (SEMAS)

2

•

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000